illa ornator p'cedit in publicad. h'e
 honoratur ab omnibus ego in quetu se
 nmar' misa dep'ior. Qu' app'achus
 Quid cu analla l'p'dais de foro v'ic'is
 quid dactulisti non amia h're possimq
 no sodalem altius amore sua suspicat
 odiu adde q' nulla e vxoris electio
 sed qualis aduenit sit h'nda si n'anda
 si fatua si fatua si deforme si supba
 si fetida si quodcuq' v'ia e post imp
 rias distimq equus asimq bas caris et
 vilissima manapia p'us campbat et se
 emittit p'da vxor no audietur ne ante
 displicat q' ducat h'ec ille nec solq
 ille Sed ante cu aliis p'us q' p'iorum
 mea nouat' h'costastus p'licet qui
 g'ius fere anna p'missa tangat m
 p' p'itatem m'io et eius m'ultacoq
 nec non et p' addicam et p'lecom
 repeticoz valan velut nugacoz non
 v'itabo Questioz namq' v'itid m'io
 q'rage licat sapienti ipe sapientie
 ipe h'costastus olim disputauit et
 et concludit q' nau licat ca'ad p'it
 pulchra si bene m'orgeata et ho
 nestis p'entib' nata si ipe p'amus et
 diues p'mo q' p'adud p'p'ie impedi
 nec p'equis vxoi et libris m'p'ure
 Lo qua p' vxore p'ima requirit
 p'iose vestes aurid g'eme sumptu
 analle dectio g'atule questioes Illa
 honorator p'cedit in publicad et abhai
 bus honoratur ego in quentu f'ona
 misera dep'ior Quarta q' alterius
 amore sui odiu suspicat Q'nto si
 dactulisti p'p'or malq' v'rbu' fer
 tur nec vxore relinq're nec ad sac
 rmarie p' possimq Sexto q' nulla
 e no nulla e vxoris electio nec
 mutatio sed qualib'cuq' v'ent' tene
 da si n'anda si fatua si deforme si
 supba si fetida quodcuq' e post
 nuptias distimq equus asimq bas

comp' uij

h'costastus in l'io
de nuptijs

[Marginal notes on the left side, including: "h'co con", "nam manū", "h'co ad p'ad", "volente nu", "h'co ad p'ad", "volente nu"]

canis et vilissima mancipia pbant^r
 pus et sic emittitur sola uxor non
 onditur ne ante displicat q^d ducat^r
 Septimo q^d predest custodia ai uxo
 impudica serua non possit pudica
 no debet semper em si arat seu
 respigit quo quomo madit modiu
 si expontur uel laxatur madit in
 pualid Octauo pulchra facie ada
 mat^r feda facie conuipit Difficile
 e custodire q^d ptes amant molq^u
 e hte q^d nullus hte uel amae digna
 amore tame infra defomis hetur
 q^d forma seruiatur Nichil em tuu e
 in quo totius papuli uata suspicant
 Nono si pp dispensacem domus uel
 languoris solacia uel fugam solitudis
 ducantur fultid e Pmo q^d seruis
 fidelis melius dispensabit Secudo
 quia amia et uernule bnfiays ob
 ligati melius assistent languena
 Tercio q^d sapiens nuq^m nimis est
 plus qua ai fuit plus q^d si ham
 rapia defuit loquit ad deo d^rico
 liberat^r ai uxore ducet ut uel no
 men m^m no intercat uel h^miq^m
 p^rdia senectut^r uel ut certis he
 redibus utam stolidissimod Pmo
 quid ad nos ptinet recedentes a mu
 do si noie m^o alius no uocet ai
 inuabiles snt qui ead noie appellant^r
 Secdo que p^r senectut^r auxilia mit
 re illud d^rim qui aut par te forte
 moratur aut p^rssimie moribus
 sit aut certe ai ad man^r ad etatem
 uenit tarde ai mori uideat^r hec
 iste theofrastus